

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

SNP Holding ApS

Rosendalsvej 8

4600 Køge

CVR nr. 25 91 73 59

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016
(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 23/11 2016



dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Køge
Stiftet: 20. februar 2001

Direktion

Steen Nørager Pedersen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab og drive investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -67.335.

Egenkapitalen udgør kr. 338.123.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	Note		2014/15
Resultat af dattervirksomheder	1	-65.677	-116.054
Administrationsomkostninger		<u>-7.188</u>	<u>-7.188</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-72.865	-123.242
Finansielle indtægter		23.400	28.377
Finansielle omkostninger		<u>-17.870</u>	<u>-18.739</u>
RESULTAT FØR SKAT		-67.335	-113.604
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-67.335</u>	<u>-113.604</u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-67.335	-113.604
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		<u>-67.335</u>	<u>-113.604</u>

Balance pr. 30. juni 2016

AKTIVER	Note	30/6-15
ANLÆGSAKTIVER:		
Finansielle anlægsaktiver:		
Kapitalandele i dattervirksomheder	1	462.050 527.727
Værdipapirer		<u>1</u> <u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>462.051</u> <u>527.728</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>462.051</u> <u>527.728</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		200.000 265.000
Tilgodehavender hos dattervirksomheder		<u>106.503</u> <u>106.190</u>
Tilgodehavender i alt		<u>306.503</u> <u>371.190</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>306.503</u> <u>371.190</u>
AKTIVER I ALT		<u>768.554</u> <u>898.918</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	PASSIVER	Note	
			30/6-15
EGENKAPITAL:			
Anparts kapital		125.000	125.000
Overført resultat		213.123	280.458
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT	3	338.123	405.458
 GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		424.181	487.210
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		430.431	493.460
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		430.431	493.460
 PASSIVER I ALT		 768.554	 898.918
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 4		

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Vesterbro Kontorforsyning ApS	Danmark	50%	5.991	1.587.345
Web of information ApS	Danmark	33%	<u>-206.225</u>	<u>-995.870</u>
I alt			<u><u>-200.234</u></u>	<u><u>591.475</u></u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Vesterbro Kontorforsyning ApS	0	729.000	2.996	793.674
Web of information ApS	<u>0</u>	<u>30.000</u>	<u>-68.673</u>	<u>-331.624</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>759.000</u></u>	<u><u>-65.677</u></u>	<u><u>462.050</u></u>

Indregnet andel af årets resultat -65.677

Indregnet andel af årets resultat -65.677

Regnskabsmæssig værdi 462.050

Noter

2 Skat af årets resultat	2014/15	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0

3 Egenkapital	1/7-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-16
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	280.458	-	-67.335	213.123
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
I alt	405.458	0	-67.335	338.123

	2014/15	
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000.....	125.000	125.000

Der har i det foregående år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for kassekredit kr. 500.000 i den associerede virksomhed, Vesterbro Kontorforsyning ApS.

Ledelsen oplyser, at der ikke er pant eller ejendomsforbehold i selskabets aktiver, og at der ikke påhviler selskabet andre leasing-, kaution-, garanti- eller øvrige forpligtelser.